
Р. 

Брпј
Кпмпанија

Архив. 

брпј 
Датум Рещение Спгласнп кпј  Правилник

Адреса пд 

кпмпанија

Брпј и Датум 

на

Претхпднп 

издаденп 

рещение

1.1
СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I

 бр.25-

162 
15.11.2016

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на: 

-лифтпви за превпз на лица и стпка; и

-сите видпви на дигалки, платфпрми  

и индустриски трансппртери 

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр. 26 /09); и

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт.

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул. Тепдпсиј 

Гплпганпв бр.39/2-

6, 1000 Скппје

Лице за кпнтакт:

Гпран Исјанпвски

Тел: 023115398

Престанува да 

важи 

рещениетп 

УП-I

 бр.25-175 пд    

17.09.2013

1.2
СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I

 бр.25-

132 
15.11.2016

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема за изведуваое на 

рударски рабпти:

-при ппврщинска експлпатација на 

јаглен; и

-при ппврщинска експлпатација на 

металишни и неметалишни минерални 

сурпвини.

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Ул. Тепдпсиј 

Гплпганпв бр.39/2-

6, 1000 Скппје

Лице за кпнтакт:

Гпран Исјанпвски

Тел: 023115398

Престанува да 

важи 

рещениетп  УП-

I

 бр.25-143 пд    

04.11.2014

1.3
СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I бр. 

25-649 
пд 08.10.2018За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетски ппстрпјки, 

електришни прпизвпди и уреди

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

Ул. Тепдпсиј 

Гплпганпв бр.39/2-

6, 1000 Скппје

Лице за кпнтакт:

Гпран Исјанпвски

Тел: 023115398

2.1

Тргпвскп друщтвп 

Центар за 

истражуваое, развпј 

и кпнтинуиранп 

пбразпвание ЦИРКО 

Дппел, Скппје

УП - I 

Бр.25 

–313 
 22.06.2017

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на:

- лифтпви за превпз на лица и стпка;

-трансппртери за лица(ескалатпри и 

ппдвижни ленти за превпз на лица);

- дигалки (мпстпвски, ппртални и 

пплуппртални, ппдвижни и 

неппдвижни-кпнзплни (кранпви) ;  

-дигалки мпнтирани на впзила кпи 

служат за утпвар и растпвар;

-дигалки за пдржуваое и 

сервисираое на впзила;

-сите други дигалки сп шелишнп јаже и 

кпристат рашен или механизиран 

ппгпн;

-виљущкари; и

-сите видпви на трансппртери кпи 

служат за кпнтинуиран трансппрт на 

тпвар вп паршиоа или растресити и 

сипливи материјали; и

- лифтпвски платфпрми

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09);

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр.32/09);

Ул.Рудер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет,

Карппщ 2 Скппје

Лице за кпнтакт:

Прпф.д-р Славе 

Јакимпвски

УКИНАТО 

РЕЩЕНИЕ СО 

РЕЩЕНИЕ УП-I 

бр. 25-1217 пд 

21.12.2021 г.

2.2

Центар за 

истражуваое, развпј 

и кпнтинуиранп 

пбразпвание ЦИРКО 

Дппел – Скппје

УП-I

 бр.25-7  04.04.2013

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- парни кптли и нивни инсталации;

- садпви ппд притиспк и нивни 

инсталации;

- ппстрпјки пд ппрема ппд притиспк; 

- магистрални нафтпвпди и гаспвпди;  

и

- инсталации за пплнеое

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул.Рудер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет,

Карппщ 2 Скппје

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Сектпр за внатрещен пазар

            Декември 2021 гпдина

ПРЕГЛЕД

на

 издадени рещенија на инспекциски тела за врщеое на технишки преглед и перипдишни испитуваоа на технишка ппрема

врз пснпва на Закпнпт за технишката инспекција 

(„Службен весник на Република Македпнија“ бр. 88/08, 119/10, 36/11, 136/11, 164/13, 41/14, 33/15, 51/15, 154/15 и 53/16)



2.3

Центар за 

истражуваое, развпј 

и кпнтинуиранп 

пбразпвание ЦИРКО 

Дппел – Скппје

УП - I

 бр.25 - 5 

04.04.2013

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на: 

-сите типпви на жишари за превпз на 

лица и ски-лифтпви

Правилник за кпристеое на 

жишари („Службен весник на 

РМ“ бр.63/10)

Ул.Рудер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет,

Карппщ 2 Скппје

3.1
АПАВЕ СЕЕ-ДОО, 

Скпје

УП-I бр. 

25-127

13.10.2016

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на ппрема 

ппд притиспк

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

АПАВЕ СЕЕ-ДОО, 

Ул. Првпмајска бб 

– Скппје 

Тел.389 2 3171 144

        389 2 371 140

Факс: 

389 2 3171 140

Е-ппщта:

info@apavesee.com

4.1
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

УП-I 25-

148 
14-11-14

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на:

-сите видпви лифтпви и трансппртери 

за превпз на лица и стпка; и

- дигалки и индустриски трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09);

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт. („Службен весник 

на РМ“ бр.32/09)

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222

4.2
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

25-

4167/2
18-05-11

З а врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на ппрема 

ппд притиспк:

1а) парни кптли и нивни инсталации;

1б) садпви ппд притиспк и нивни 

инсталации;

1в) ппстрпјки пд ппрема ппд притиспк;

1г) магистрални нафтпвпди и 

гаспвпди;и

1д) инсталации за пплнеое кпи мпжат 

да бидат:

-ппстрпјки кпи спдржат ппрема ппд 

притиспк за складираое на гаспви ппд 

притиспк натпшени пд пренпслива 

ппрема ппд притиспк;

-ппстрпјки кпи се ппределени да 

натпшуваат гаспви ппд притиспк вп 

пренпслива ппрема ппд притиспк,

- ппстрпјки кпи се ппределени да 

натпшуваат гаспви ппд притиспк вп 

впзила за земјена, впдна или 

впздушна плпвидба

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“  

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222

4.3
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

УП-I бр. 

25-908 
08-07-21

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема за изведуваое на 

рударски рабпти:

-при ппврщинска експлпатација на 

јаглен; и

-при ппврщинска експлпатација на 

металишни и неметалишни минерални 

сурпвини.

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222

Престанува да 

важи 

Рещениетп УП- 

I бр.25-150 пд  

04.11.2014

4.4
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

УП.I

Бр. 25 – 

89 
21-05-13

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- сите типпви на жишари за превпз на 

лица  и ски-лифтпви

Правилник за кпристеое на 

жишари 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.63/10)

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222

4.5
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

УП.I 

Бр.25 – 

67  

01-06-15
За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

-ппрема и защтитни системи кпи се 

наменети за упптреба вп 

пптенцијалнп експлпзивни атмпсфери

Правилник за кпристеое на 

ппрема и защтитни системи 

кпи се наменети за упптреба 

вп пптенцијалнп експлпзивни 

атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11)

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222



4.6
ТЦИ ЕурпЦерт-ДОО, 

Скппје

УП.I 

Бр.25 – 

72   
02-07-15

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

V ;

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072222

5

APAVE 

INTERNACIONAL“ 

Франција

25-

7017/2 
25.10.2011

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетски ппстрпјки: 

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

Ппстрпјки и нивни прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди, за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W ; и

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

АПАВЕ СЕЕ-ДОО, 

Ул. Првпмајска бб

Скппје

Тел.389 2 3171 144

        389 2 371 140

Факс: 

389 2 3171 140

Е-ппщта:

info@apavesee.com

Z.I.Avenue Gay 

Lussac 33370 

ARTIGUES-pres 

–BORDEAUX-

FRANCE

6

Друщтвп за врщеое 

на технишки 

прегледи и 

перипдишни 

испитуваоа на 

дигалки и 

индустриски 

трансппртери 

„ДИГИHТРАНС“ – 

ДООЕЛ  Куманпвп

25-283/2 

20.01.2011

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на дигалки и 

индустриски трансппртери: 

-мпстпвски дигалки (кранпви);

-ппртални и пплуппртални дигалки 

(кранпви);

-ппдвижни и неппдвижни кпнзплни 

дигалки (кранпви);

- ппдвижни и неппдвижни кпнзплни 

дигалки (кранпви) сп стплб или кула;

-мпбилни дигалки (кранпви), пднпснп 

сите видпви на дигалки кпи мпжат да 

се движат натпварени или 

растпварени без пптреба пд фиксна 

патека;

-виљущкари;

-сите видпви на трансппртери 

(трансппртери сп ленти, трансппртери 

сп плпшки, трансппртери сп гребла и 

слишнп) кпи служат за кпнтинуиран 

трансппрт на тпвар вп паршиоа или 

растресити и сипливи материјали 

(метални и/или неметални 

минерални сурпвини; и

-сите видпви трансппртери за 

кпнтинуиран трансппрт на тпвар кпи 

се дел пд технплпщкипт прпцес и 

претставуваат ппсебна кпнструктивна 

Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр.32/09

Ул. Дпне Бпжинпв 

бр.19

Тел. 031 42 46 24

Мпб.070 25 82 13

УКИНАТО 

РЕЩЕНИЕ СО 

РЕЩЕНИЕ УП-I 

бр. 25-137 пд 

19.09.2016 г



7.1

Градежен 

механизаципнен 

инженеринг 

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое „Г М Ц“ 

– Скппје

25-551/2 

20.01.2011

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

-лифтпви за превпз на лица и стпки 

или самп за превпз на стпки сп 

пристап на лица вп кабината;

-лифтпвски платфпрми за превпз на 

лица, лица и стпки или самп стпки сп 

пристап на лица;

-сервисни лифтпви;

-градежни лифтпви, платфпрми и 

висешки скелиоа;

-лифтпвски платфпрми и ппдигаши вп 

театри;

-мпстпвски дигалки (кранпви);

Ппртални, пплуппртални дигалки 

(кранпви);

-ппдвижни и неппдвижни кпнзплни 

дигалки (кранпви);

- ппдвижни и неппдвижни кпнзплни 

дигалки (кранпви) сп стплб или кула;

-дигалки мпнтирани на впзила кпи 

служат за натпваруваое и 

растпваруваое;

-дигалки за пдржуваое и 

сервисираое впзила;

-сите други дигалки щтп рабптат сп 

ппмпщ на шелишнп јаже, верига или 

некпј друг елемент за ппдигнуваое на 

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09);

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт. („Службен весник 

на РМ“ бр.32/09)

Ул. Лпндпнска 

бр.19 Скппје

-ТЦ Олимпискп 

лпкал 19 

Тел: 02 2728 152

Мпб: 070 328 082

Мпб:070 270 671

УКИНАТО 

РЕЩЕНИЕ СО 

РЕЩЕНИЕ УП-I 

бр. 25-1144 пд 

15.12.2021 г.

7.2

Градежен 

механизаципнен 

инженеринг 

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое „Г М Ц“ 

– Скппје

УП.I 

Бр.25-3

2014 g За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема 

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

 („Службен весник на РМ“ 

бр.170/10);

Ул.Бихаќка бр.3 

ламела 4 лпкал 7-8 

Скппје

Тел: 02/2 728 152

        070 328 082

        070 270 671

8.1

ДТПИ „Македпнски 

институт за 

квалитет“, Скппје

УП-I

 бр.25-86    12-02-15

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- рударска технишка ппрема за 

изведуваое на рударски рабпти вп 

јамски услпви; 

- рударска технишка ппрема за 

изведуваое на рударски рабпти при 

ппврщинска експлпатација на јаглен;

- при ппврщинска експлпатација на 

металишни и неметалишни минерални 

сурпвини

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Булевар Јане 

Сандански бр,113 

Аерпдрпм, Скппје

Лице за кпнтакт:

Даншп Велкпвски

Тел 071 214 369

Престанува да 

важи 

рещениетп 

Бр.25-4171/2

18.05.2011 

8.2

ДТПИ „Македпнски 

институт за 

квалитет“, Скпп

УП-I

 бр.25-

830 

 08.02.2019

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- парни кптли и нивни инсталации;

- садпви ппд притиспк и нивни 

инсталации;

- ппстрпјки пд ппрема ппд притиспк;   

и

- инсталации за пплнео

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Булевар Јане 

Сандански бр,113 

Аерпдрпм, Скппје

Лице за кпнтакт:

Даншп Велкпвски

Тел 071 214 369

Престанува да 

важи 

рещениетп 

УП-I бр. 25-85 

пд

08.08.2014, 

УП-I  бр. 25-

196 пд 

25.12.2014



8.3

ДТПИ „Македпнски 

институт за 

квалитет“, Скпп

УП-I 

бр.25-

198 

25.12.2014

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

V ;

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11

Булевар Јане 

Сандански бр,113 

Аерпдрпм, Скппје

Лице за кпнтакт:

Даншп Велкпвски

Тел 071 214 369

Престанува да 

важи 

рещениетп 

УП-I бр. 25-82 

пд

04.08.2014

8.4

ДТПИ „Македпнски 

институт за 

квалитет“, Скпп

УП-I бр. 

25-190 
22.03.2019

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

-ппрема и защтитни системи кпи се 

наменети за упптреба вп 

пптенцијалнп експлпзивни 

Правилник за кпристеое на 

ппрема и защтитни системи 

кпи се наменети за упптреба 

вп 

Булевар Јане 

Сандански бр,113 

Аерпдрпм, Скппје

Лице за кпнтакт:

Даншп Велкпвски

Тел 071 214 369

Престанува да 

важи 

рещениетп 

бр.25-197 пд 

25.12.2014

8.5

ДТПИ „Македпнски 

институт за 

квалитет“, Скпп

УП-I 

бр.25-

838 

08.02.2019

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на дигалки и 

индустриски трансппртери спгласнп 

шлен 2 тпшка а), б), в) и г) пд 

Правилникпт за кпристеое на дигалки 

и индустриски трансппртери

Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт. („Службен весник 

на РМ“ бр.32/09)

Булевар Јане 

Сандански бр,113 

Аерпдрпм, Скппје

Лице за кпнтакт:

Даншп Велкпвски

Тел 071 214 369

Престанува да 

важи 

Рещениетп УП-

I 25-203 пд 

02.01.2015

9

ЕХ Изведба 

инжинеринг              

ДООЕЛ  Скппје
УП -I 

бр.25-

201 

31.12.2014

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на 

прпизвпди и ппстрпјки наменети за 

упптреба вп пптенцијалнп 

експлпзивни средини

Правилник за кпристеое на 

ппрема и защтитни системи 

кпи се наменети за упптреба 

вп пптенцијалнп експлпзивни 

атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11)

Ул. Никпла 

Тримпаре бр.27- а 

Скппје

Тел./факс 3 220 471

Лице за кпнтакт:

Фрпсина Сејзпва

Мпб.070 279 108

         075 399 153

Престанува да 

важи 

рещениетп 

 бр.25-3005/3 

пд 09.04.2012

10

Друщтвп за 

инспекција и 

кпнтрпла на 

квалитет Е-КОНТРОЛ 

ИКК ДООЕЛ  увпз-

извпз Скппје

УП - I 

бр.25-4 
15.02.2013

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.140/10 и 54/11)

Ул. Миле Ппп 

Јпрданпв 72 Скппје

Тел .2 3090 290

Фах. 2 3090 299

Лице за кпнтакт:

Елена Петрпва, 

управител

Укинатп 

Рещениетп УП-

I 25-4 пд 

15.02.2013 сп 

Рещение УП-I 

25-7 пд 

18.05.2017 
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ДТПИА „ЕНЕРЧИ 

МЕИНТЕНЕНС 

СОЛУЩНС ЕМС“ 

ДОО Скппје

УП - I

бр.25-

115 30.05.2013

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

- ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

- ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

- ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

- ппстрпјки и нивните прппратни 

уреди наменети исклушивп за врщеое 

на електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

- електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

- електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

Правилник за 

кпристеое на 

електрпенергетски 

ппстрпјки и 

електришна 

ппрема(„Службен 

весник на РМ“ 

бр.140/10 и 54/11)

Бул. 

Св.Климент 

Охридски 

бр.30

12
ДТПУ „ЕЛКО-ИНГ“ 

ДООЕЛ Струмица

УП - I 

бр.25-

139 
 09.08.2013

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

- ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

- ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

- ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

- ппстрпјки и нивните прппратни 

уреди наменети исклушивп за врщеое 

на електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

- електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

- електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електрична 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

Ул. Гпце Делшев 

бр.1

2400 Струмица

Лице за кпнтакт:

Филип Христпв, 

управител

075 214 002

Тел. 034 346 777

13.1

Академија БРПС 

Стппанска 

интересна  

заедница за 

безбеднпст при 

рабпта, ппжари и 

средина Скппје

УП - I 

бр.25 – 4 

26.02.2014

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на: 

- лифтпви (електришни и 

хидраулишни); и

- сите видпви на дигалки и 

индустриски трансппртери (псвен 

дигалки кпи служат за ппдигнуваое 

на лица на висини ппгплеми пд 2м

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр. 26 /09); и

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт.

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул. Кпзле бр.18-б 

Скппје

Лице за кпнтакт: 

Атанас Стаменпв

Тел: 02/3 085 581

        070 262 670

УКИНАТО 

РЕШЕНИЕТО

УП-I бр. 25-327 

пд 19.07.2017

13.2

Академија БРПС 

Стппанска 

интересна  

заедница за 

безбеднпст при 

рабпта, ппжари и 

средина Скппје

УП - I 

бр.25– 

112 

19.10.2015

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на 

електришни прпизвпди и уреди 

спгласнп шлен 3, шлен 5 и шлен 8 пд 

Правилникпт за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки и 

електришна ппрема

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна ппрема(E30 

весник на РМ“ бр.140/10 и 

54/11

Ул. Кпзле бр.18-б 

Скппје

Лице за кпнтакт: 

Атанас Стаменпв

Тел: 02/3 085 581

        070 262 670

УКИНАТО 

РЕШЕНИЕТО

УП-I бр. 25-327 

пд 19.07.2017



14

Друщтвптп за 

прпизвпдствп 

тргпвија и услуги 

ЕНЕРГО-ИНСПЕКТ 

ДОО с. Кпсел Охрид

УП - I 

бр.25-68 
08.07.2014

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

- ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

- ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

- ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

- електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

- електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11

с. Кпсел Охрид

Лице за кпнтакт:

Дијана Трпкпвска

070 331 368

УКИНАТО 

РЕЩЕНИЕТО 

УП I 25-32 od 

28.03.2016

15.1

Друщтвп за техн. 

преглед  и 

испитуваое 

ТЕХНИШКИ ЦЕНТАР 

ЗА КВАЛИТЕТ 

ДООЕЛ

Скппје

УП - I 

бр.25-

112 09.09.2014

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- парни кптли и нивни инсталации;

- садпви ппд притиспк и нивни 

инсталации;

- ппстрпјки пд ппрема ппд притиспк; 

- магистрални нафтпвпди и гаспвпди;  

и

- инсталации за пплнео

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Шедпмир 

Миркпски

075 420 830

15.2

Друщтвп за техн. 

преглед  и 

испитуваое 

ТЕХНИШКИ ЦЕНТАР 

ЗА КВАЛИТЕТ 

ДООЕЛ

Скппје

УП-I бр. 

25-129 .

19.10.2016 

г

За врщеое технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09);

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Шедпмир 

Миркпски

075 420 830

15.3

Друщтвп за техн. 

преглед  и 

испитуваое 

ТЕХНИШКИ ЦЕНТАР 

ЗА КВАЛИТЕТ 

ДООЕЛ

Скппје

УП - I 

бр.25-

159

09.11.2016

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема 

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

 („Службен весник на РМ“ 

бр.170/10);

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Шедпмир 

Миркпски

075 420 830

15.4

Друщтвп за техн. 

преглед  и 

испитуваое 

ТЕХНИШКИ ЦЕНТАР 

ЗА КВАЛИТЕТ 

ДООЕЛ

Скппје

УП - I 

бр.25-

124

21.01.2016

За врщеое на прв, перипдишен и 

впндреден технишки преглед и 

испитуваое пред ставаое вп 

упптреба, и перипдишни испитуваоа 

на дигалки и индустриски 

трансппртери

Спгласнп шлен 2 тпшка а), б), в) 

и г) пд Правилникпт за 

кпристеое на дигалки и 

индустр. трансппртери.

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Шедпмир 

Миркпски

075 420 830



16.1

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП - I 

бр.25-

201  08.01.2015

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

16.2

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП-I бр. 

25-7 

22.02.2016 

гпдина

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на дигалки и 

индустриски трансппртери спгласнп 

шлен 2 тпшка а), б), в) и г) пд 

Правилникпт за кпристеое на дигалки 

и индустриски трансппртери

Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт. („Службен весник 

на РМ“ бр.32/09)

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

16.3

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП-I бр. 

25-11

 22.02.2016 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема 

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

16.4

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП-I бр. 

25-139 
06.10.2016 

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви и 

трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09)

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

16.5

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП-I бр. 

25-140 
06.10.2016

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на ппрема 

ппд притиспк

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

16.6

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

кпнтрпла и анализа 

ТЕХНИШКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА, ДОО 

Негптинп

УП-I бр. 

25-139 
06.10.2016 

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа наппрема и 

защтитни системи за упптреба вп 

пптенцијалнп експлпзивни атмпсфери 

(АTEX

Правилник за кпристеое на 

наппрема и защтитни системи 

за упптреба вп пптенцијалнп 

експлпзивни атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11

Ул.Железнишка 

бр.8 Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777 

17

ТСГ ИНДУСТРИ 

СЕРВИЦЕ ДОО 

Скппје

УП-I 

бр.25-

747 

28.10.2019 

гпдина

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на ппрема 

ппд притиспк

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул.Митрппплит 

Тепдпсиј Гплпганпв 

бр.39/15 Скппје

Лице за кпнтакт:

Дпрди Ачиев

072 220  728

Престанува да 

важи 

Рещениетп УП-

I 

бр.25-76

пд 22.06.2015



18

Универзитет „Св. 

Кирил и Метпдиј”, 

Факултет за 

електрптехника и 

инфпрмациски 

технплпгии

УП-I 

бр.25-

118
       

11.12.2015

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

Ул.Рудер Бпщкпвиќ 

бб, факултет за 

електрптехника и 

инфпрмациски 

технплпгии,

Карппщ 2 Скппје

19.1

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

анализа, прпмет и 

услуги ИНСТИТУТ ЗА 

ТЕХНИШКА 

ИНСПЕКЦИЈА И 

СЕРТИФИКАЦИЈА 

ДОО Скппје

(ИТИС Скппје

УП-I 

бр.25-

330    
 02.06.2020     

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на

електрпенергетска ппрема:

-ппстрпјки и нивните спставни делпви 

за прпизвпдствп на електришна 

енергија;

-ппстрпјки и впдпви наменети за 

трансфпрмација и пренпс на 

електришна енергија;

-ппстрпјки, инсталации и впдпви за 

дистрибуција на електришна енергија;

-ппстрпјки и нивните прппратни уреди 

наменети исклушивп за врщеое на 

електришни и електрпенергетски 

мерни испитуваоа;

-електришни уреди и прпизвпди , за 

нпминален наппн пд 380 V или 

ппвиспк, сп мпќнпст ппгплема пд 1000 

W< i

-електришни прпизвпди и уреди за 

прпизвпдствп на електришна енергија, 

за нпминален наппн пд 220 V дп 1000 

V.

Правилник за кпристеое на 

наппрема и защтитни системи 

за упптреба вп пптенцијалнп 

експлпзивни атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11)

Ул. Митрппплит 

Тепдпсиј Гплпганпв 

бр.39/14 Скппје

Престанува да 

важи 

рещениетп УП-

I бр. 25-256 пд 

22.06.2017

19.2

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое, 

анализа, прпмет и 

услуги ИНСТИТУТ ЗА 

ТЕХНИШКА 

ИНСПЕКЦИЈА И 

СЕРТИФИКАЦИЈА 

ДОО Скппје

(ИТИС Скппје

УП-I br. 

25-331 
02.06.2020

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на ппрема, 

прпизвпди, защтитни системи и 

инсталации за упптреба вп 

пптенцијалнп експлпзивни атмпсфери 

(АТЕX)

Правилник за кпристеое на 

наппрема и защтитни системи 

за упптреба вп пптенцијалнп 

експлпзивни атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11

Ул. Митрппплит 

Тепдпсиј Гплпганпв 

бр.39/14 Скппје

Престанува да 

важи 

Рещениетп сп 

УП-I бр. 25-255 

пд 22.06.2017

20.1 ИТИ ДООЕЛ, Скппје
УП-I бр. 

25-1116 

 10.11.2021 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема 

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Ул. Тпдпр 

Александрпв бр. 

165

Гпран Секпвски

072 246 777

Престанува да 

важи 

рещениетп УП-

I бр. 25-92 пд 

27.06.2016 

гпдина

20.2 ИТИ ДООЕЛ, Скппје
УП-I бр. 

25-93 

27.06.2016 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви, 

ескалатпри, дигалки и трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр. 26 /09); и

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустриски 

трансппрт.

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)

Ул. Тпдпр 

Александрпв бр. 

165

Гпран Секпвски

072 246 777



21.1

ТЕХНИШКА 

СИГУРНОСТ-БМВ 

Миркп ДООЕЛ, 

Скппје

УП-I бр. 

25-125 

25.07.2016 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетски ппстрпјки, 

електришни прпизвпди и уреди

Правилник за кпристеое на 

електрпенергетски ппстрпјки 

и електришна 

ппрема(„Службен весник на 

РМ“ бр.140/10 и 54/11)

Ул. Кпце Металец 

бр. 1а/1-10 

Владимир 

Мачпвски

 075 460 938

21.2

ТЕХНИШКА 

СИГУРНОСТ-БМВ 

Миркп ДООЕЛ, 

Скппје

УП-I бр. 

25-691 
28.10.2019

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на ппрема и 

защтитни системи за упптреба вп 

пптенцијалнп експлпзивни атмпсфери 

АТЕX

Правилник за кпристеое на 

ппрема и защтитни системи за 

упптреба вп пптенцијалнп 

експлпзивни атмпсфери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.173/11)

Ул. Кпце Металец 

бр. 1а/1-10 

Владимир 

Мачпвски

 075 460 938

22
AT-ИНСПЕКТ ДОО 

Скппје

УП-I бр. 

25-89

17.03.2017 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви и 

трансппртери и дигалки и 

индустриски трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09) 

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустрисски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр. 32/09)

Бул. Бприс 

Трајкпвски 11 бр.5а

Тпни Велкпв 

070 204 143

23
ЕЛЕКТРОВИН 

ДООЕЛ, Виница

УП-I бр. 

25-174 

 21.04.2017 

гпдина

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на 

електрпенергетски ппстрпјки, 

електришни прпизвпди и уреди

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09

4-та Македпнска 

ударна бригада бр. 

57, Виница

-Никпла 

Цветанпвски 

071 830 715

24

АМСМ Услуги-

Центар за впзила 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I бр. 

25-598 а

17.11.2017 

гпдина

За врщеое на технишки преглед и 

перипдишни испитуваоа на:

- парни кптли и нивни инсталации;

- садпви ппд притиспк и нивни 

инсталации;

- ппстрпјки пд ппрема ппд притиспк;   

и

- магистрални нафтпвпди и гаспвпди

Правилник за кпристеое на 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.32/09)
Ул. Лазп Трппвски 

бб, Скппјец

Бпјан

25
ЕУРО ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I бр.. 

25-958 
20.01.2020

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви и 

трансппртери и виљущкари

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09) 

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустрисски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр. 32/09)

Бул. АСНОМ бр.36 

лпк.13

Трајше Лпзанпски

078 224 282

26.1

БЗР ТИМ 

ИНЖЕНЕРИНГ, 

Скппје

УП-I 25-

344 
12.06.2020 

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви и 

трансппртери, дигалки и индустриски 

трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09) 

-Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустрисски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр. 32/09)

Ул. Јпрдан 

Мијалкпв бр 40 

лпк. 10

Благпја Спасески 

075 244 171

26.2
БЗР ТИМ 

ИНЖЕНЕРИНГ, Скппј

УП-I бр. 

25-340 
12.06.2020 

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ бр. 

170/10)

Ул. Јпрдан 

Мијалкпв бр 40 

лпк. 10

Благпја Спасески 

075 244 171

27.1
ЕКО КОНТРОЛ, 

Струмица

УП-I бр. 

25-589 
21.09.2020 

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на дигалки и 

индустриски трансппртери

Правилник за кпристеое на 

дигалки и индустрисски 

трансппртери („Службен 

весник на РМ“ бр. 32/09)

Климент Охридски 

бр 11 б, Струмица

Мери Петкпвски 

078 315 342

27.2
ЕКО КОНТРОЛ, 

Струмица

УП-I бр. 

588 
21-09-20

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на лифтпви и 

трансппртери

Правилник за кпристеое на 

лифтпви и трансппртери 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.26/09

Климент Охридски 

бр 11 б, Струмица

Мери Петкпвски 

078 315 342



27.3
ЕКО КОНТРОЛ, 

Струмица

УП-I бр. 

25-575
21-09-20

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

технишка ппрема

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.170/10)

Климент Охридски 

бр 11 б, Струмица

Мери Петкпвски 

078 315 342

27.4
ЕКО КОНТРОЛ, 

Струмица, 

УП-I бр. 

25-1115.
15-12-21

За врщеое на технишки прегледи и 

перипдишни испитуваоа на рударска 

Правилник за кпристеое на 

рударска технишка ппрема 

Климент Охридски 

бр 11 б, Струмица


